
B
e
n
e
š
o
v

B
e
ro

u
n

B
ra

n
d
ý
s
 n

.L
.-

S
t.

B
o
le

s
la

v

Č
á
s
la

v

Č
e
rn

o
š
ic

e

Č
e
s
k
ý
 B

ro
d

D
o
b
ří

š

H
o
řo

v
ic

e

K
la

d
n
o

K
o
lí
n

K
ra

lu
p
y
 n

a
d
 

V
lt
a
v
o
u

Celkem 344 580 16 544 16 576 30 547 5 370 45 023 5 345 6 508 7 110 27 783 18 575 7 567

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 344 580 16 544 16 576 30 547 5 370 45 023 5 345 6 508 7 110 27 783 18 575 7 567

11000  Nefinanční podniky 40 365 1 473 2 001 4 244 381 7 808 442 497 666 4 128 1 922 750

11001  Veřejné podniky nefinanční 88 6 3 10 3 6 1 2 - 7 4 1

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 36 323 1 326 1 790 3 797 357 6 922 403 459 603 3 702 1 800 667

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 954 141 208 437 21 880 38 36 63 419 118 82

12000  Finanční instituce 153 7 11 10 1 23 1 1 1 22 8 2

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1 - - - - - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1 - - - - - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 52 3 3 5 - 10 1 - - 8 3 - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 41 2 1 5 - 8 1 - - 8 3 - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 11 1 2 - - 2 - - - - - - 

12600  Pomocné finanční instituce 74 4 7 3 - 8 - 1 - 11 3 2

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 70 4 7 2 - 7 - 1 - 11 3 2

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 4 - - 1 - 1 - - - - - - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 26 - 1 2 1 5 - - 1 3 2 - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 23 - 1 2 - 4 - - 1 3 2 - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 3 - - - 1 1 - - - - - - 

13000  Vládní instituce 2 739 121 119 165 78 218 54 54 81 161 169 54

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 36 2 1 5 - 6 - 1 - 4 2 - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 702 119 118 160 78 212 54 53 81 157 167 54

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1 - - - - - - - - - - - 

14000  Domácnosti 283 243 13 940 13 464 24 940 4 612 34 954 4 585 5 668 5 986 21 995 15 474 6 392

14100  Zaměstnavatelé 8 447 426 419 592 154 815 126 137 231 689 570 200

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 268 208 13 252 12 642 23 862 4 320 33 339 4 371 5 438 5 614 20 757 14 533 5 957

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 588 262 403 486 138 800 88 93 141 549 371 235

14430  Příjemci ostatních transferů 6 588 262 403 486 138 800 88 93 141 549 371 235

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 18 080 1 003 981 1 188 298 2 020 263 288 376 1 477 1 002 369

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 18 060 1 002 978 1 186 298 2 017 263 288 376 1 474 1 001 367

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 20 1 3 2 - 3 - - - 3 1 2

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2019

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem 344 580

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 344 580

11000  Nefinanční podniky 40 365

11001  Veřejné podniky nefinanční 88

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 36 323

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 954

12000  Finanční instituce 153

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 52

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 41

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 11

12600  Pomocné finanční instituce 74

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 70

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 4

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 26

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 23

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 3

13000  Vládní instituce 2 739

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 36

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 702

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 283 243

14100  Zaměstnavatelé 8 447

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 268 208

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 588

14430  Příjemci ostatních transferů 6 588

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 18 080

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 18 060

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 20

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2019

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

K
u
tn

á
 H

o
ra

L
y
s
á
 n

a
d
 

L
a
b
e
m

M
ě
ln

ík

M
la

d
á
 

B
o
le

s
la

v

M
n
ic

h
o
v
o
 

H
ra

d
iš

tě

N
e
ra

to
v
ic

e

N
y
m

b
u
rk

P
o
d
ě
b
ra

d
y

P
ří

b
ra

m

R
a
k
o
v
n
ík

Ř
íč

a
n
y

S
e
d
lč

a
n
y

S
la

n
ý

V
la

š
im

V
o
ti
c
e

11 265 5 996 10 368 23 701 4 104 7 402 9 549 8 349 18 430 12 018 22 592 5 898 8 712 6 318 2 930

11 265 5 996 10 368 23 701 4 104 7 402 9 549 8 349 18 430 12 018 22 592 5 898 8 712 6 318 2 930

1 071 512 1 135 2 652 412 698 783 835 1 856 1 125 3 181 346 888 374 185

5 2 3 8 2 2 1 4 2 6 3 3 2 1 1

981 466 1 046 2 387 360 635 717 776 1 704 1 037 2 755 316 802 346 169

85 44 86 257 50 61 65 55 150 82 423 27 84 27 15

4 - 1 15 - 3 3 3 13 - 16 - 5 2 1

- - - - - - - 1 - - - - - - - 

- - - - - - - 1 - - - - - - - 

1 - - 5 - 1 1 - 3 - 4 - 2 1 1

1 - - 4 - 1 - - 3 - 1 - 2 1 - 

- - - 1 - - 1 - - - 3 - - - 1

2 - 1 9 - 1 2 1 8 - 9 - 2 - - 

2 - 1 7 - 1 2 1 8 - 9 - 2 - - 

- - - 2 - - - - - - - - - - - 

1 - - 1 - 1 - 1 2 - 3 - 1 1 - 

1 - - - - 1 - 1 2 - 3 - 1 1 - 

- - - 1 - - - - - - - - - - - 

116 39 102 201 43 39 88 82 168 168 139 57 107 87 29

2 - 3 2 - - 1 - 2 1 2 1 - 1 - 

114 39 99 198 43 39 87 82 166 167 137 56 107 86 29

- - - 1 - - - - - - - - - - - 

9 283 5 173 8 497 19 504 3 413 6 383 8 155 6 996 15 320 9 880 18 310 5 156 7 219 5 433 2 511

358 106 298 507 90 167 216 276 527 401 438 191 267 184 62

8 666 4 833 8 039 18 486 3 269 6 191 7 767 6 567 14 282 9 165 17 630 4 883 6 774 5 147 2 424

259 234 160 511 54 25 172 153 511 314 242 82 178 102 25

259 234 160 511 54 25 172 153 511 314 242 82 178 102 25

791 272 633 1 329 236 279 520 433 1 073 845 946 339 493 422 204

791 272 632 1 327 236 279 520 433 1 073 845 946 337 493 422 204

- - 1 2 - - - - - - - 2 - - - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


